divinique in primis limins , privatis ad enm fie
nem, publicisque ctiam indiftis precibus, implorato prasidios omnes, &

singulas Pro-

s captiosas 5 male sonaptes, piarum anrium
offensivas ; scandalosas, temerarias , Ecclesiz, & €jus praxi i

elesiam soliun, sed etiam in Porestates szculi contumeliosas,

juriosas, neque in Fe-
seditiosas, impias, blas-

ipsam sapientes , nec nop harerticis, & he-
ac eriam schismati faventes, erroncas, hatesi proximas, plurics damnaras; ac

demiun etiam hareticas , variasque hareses, & potissimum, illas quz in famosis

senii propositionibus, & quidem in co sensu , in quo he damna
continentur, magifesté innovantes, respective hee nostra perpet
tiope declaramus , dztnuamus,_ﬁc reprobamus,

aiz fuerunt, acceptis,
ud valitura Constitu-

Man-
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9Ma.nd.mres omnibus ueriusque sexus-Christi fidelibus, ne de dids propositionibus

sentire, docere, pradicare, aliter prasumant, quam in hac eadem nostra Constimurio-
ne continetur ; ita uequicumque illas, vel illarum aliquam conjuntim vel divisim
docuerit , defenderic , ediderit , aut de eis etiam disputativé , publict , auc privatim
tradtayerit nisi forsan impugnando, Ecclesiasticis censuris, zlii‘squc contra similia-per-
Petrantes  jure stazutis peenis, ipso faéto, absque alia declaratione subjacear.

Caterim per expressam prafatarum Propositionum reprobationem aliz in eodem
libro contenta nullatenus approbare intendimus , ctm prasertim in decursu examinis
clim plures alias ineo, deprehenderimus Propositiones illis, que ut suprd damnace
fucrunt consimiles, 8¢ affines, eisdemque erroribus imburas: nec sané paucas sub ima-
ginario quodam , velud grassantis hodig persecutionis obtentu , inobedientiam , &
peryicatiam nutrientes , casque falso Christianz patientiz nomire pradicantes; quas
proprerea singulatim recensere, & nimis longuh esse duximus, 8zminime necessariums
ac demum, quod intolerabilius est, sacrum 1psum novi Testamenti textum damnabi-
licer viciatum compererimus, 8 alteri dudum reprobacz versioni Gallice Montensi in
multis conformem: a vulgata vero editione , qua tot szculorum usu in Ecclesia pro-
bata est, arque ab Orthodoxis omnibus pro autentica haberi debee, multipliciter dis-
crepantem, & aberrantem, pluriesque in alicnos , 8¢ exoticos , ac szpé noxios sensus
non sine maxima perversitate detoroum, =

Eundem proprerca librum 4 utpoce per dulces sermones, 8 benedictiones, ut
Apostolus Joquitur, hoc estsub falsa pix institutionis imagine seducendis innocentium
cordibus longe accommodarum, sive pramissis, sive alio quovis titnlo inscriptam, ubi-
cumgque, & quocumque alio Idiomace, seu quavis editione, aut versione hadtenus m-
pressum, aut imposterum ( quod absit ) imprimendum , auchoritate Apostolica reno-
re presentium iterum prohibemus, ac similiter damnamus; quemadmodum etiam alios
omnes, & singulos in ¢jus defensionem tam scripto , quam Typis edicos , seu forsan
(gitiod Deus avertat) edendos libros, seu libellos corumque leftionem, descriptionem,
retentionem, & usum omnibus, & singulis Christ fidelibus sub poena excommunica-
tionis per contrafacientes ipso fafto incurrenda prohibemus pariter, & interdicimus:
Datum Rome apud Sanétam Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominica mille-
simo sepringentesima decimotertioy sexto Idus Seprembris, Pontificatus noscri Anino
decimotertio,